
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/147/2025 

WÓJTA GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za wstęp i korzystanie z urządzeń hali sportowej, krytej 

pływalni, siłowni i sali fitness w Goczałkowicach-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz § 1 uchwały nr XVI/123/2025 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Goczałkowice-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r., poz. 5011)  

zarządzam: 

§ 1. Ustalam cenniki: 

1) biletów oraz karnetów wstępu na krytą pływalnię „Goczuś” w Goczałkowicach-Zdroju oraz opłat za 

korzystanie z jej urządzeń – w brzmieniu określonym w załączniku nr 1, 

2) biletów i karnetów wstępu na siłownię oraz opłat za korzystanie z sali fitness znajdujących się w hali 

sportowej „Goczuś” w Goczałkowicach-Zdroju – w brzmieniu określonym w załączniku nr 2, 

3) opłat za korzystanie z hali sportowej „Goczuś” w Goczałkowicach-Zdroju oraz jej urządzeń – w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

  

 
Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój 

 

 

Gabriela Placha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 5336



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/147/2025 

Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 15 września 2025 r. 

Cennik biletów i karnetów wstępu na krytą pływalnię „Goczuś” 

w Goczałkowicach-Zdroju oraz opłat za korzystanie z jej urządzeń 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Ilekroć w cenniku mowa o bilecie ulgowym, należy przez to rozumieć bilety dla: 

1) dzieci od lat 3 do rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej, 

2) dzieci i młodzieży szkolnej posiadającej ważną legitymację szkolną, 

3) studentów do ukończenia 26. roku życia posiadających ważną legitymację studencką, 

4) emerytów i rencistów posiadających ważną legitymację emeryta-rencisty. 

2. Do czasu, za który pobierana jest opłata za korzystanie z krytej pływalni zgodnie z rozdziałem 2 cennika, 

nie wlicza się każdorazowo 7 minut pobytu na pływalni. 

3. Dopłata za każdą minutę korzystania z krytej pływalni ponad czas, do którego uprawnia wykupiony bilet 

wynosi: 

1) 0,30 zł za minutę – bilet normalny, instruktorski oraz bilet, o którym mowa w § 2 ust. 17, 

2) 0,25 zł za minutę – bilet ulgowy, promocyjny, jubileuszowy oraz bilety wymienione w § 2 ust. 7, 8, 9, 10, 

15, 16. 

4. Wymienione w cenniku ceny i stawki opłat zawierają należny podatek od towarów i usług. 

Rozdział 2. 

Bilety wstępu na kryta pływalnię 

§ 2. 1. Bilety indywidualne jednogodzinne od poniedziałku do piątku: 

1) w godzinach od 7.00 do 15.00: 

a) normalny      – 15,00 zł za godzinę, 

b) normalny dla posiadaczy karty dużej rodziny – 14,00 zł za godzinę, 

c) ulgowy      – 12,00 zł za godzinę. 

2) w godzinach od 15.00 do 23.00: 

a) normalny      – 18,00 zł za godzinę, 

b) normalny dla posiadaczy karty dużej rodziny – 17,00 zł za godzinę, 

c) ulgowy      – 13,00 zł za godzinę. 

2. Bilety indywidualne dwugodzinne od poniedziałku do niedzieli: 

1) normalny      – 33,00 zł za dwie godziny, 

2) ulgowy      – 25,00 zł za dwie godziny. 

3. Bilety indywidualne trzygodzinne od poniedziałku do niedzieli: 

1) normalny      – 43,00 zł za trzy godziny, 

2) ulgowy      – 34,00 zł za trzy godziny. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5336



4. Bilety indywidualne jednogodzinne w soboty, niedziele i święta: 

1) normalny      – 18,00 zł za godzinę, 

2) normalny dla posiadaczy karty dużej rodziny  – 17,00 zł za godzinę, 

3) ulgowy      – 13,00 zł za godzinę. 

5. Bilety rodzinne (dla minimum 3 osób), które przysługują rodzicom lub opiekunom prawnym oraz 

dzieciom i młodzieży do 19. roku życia w soboty, niedziele i święta: 

1) normalny      – 17,00 zł za godzinę, 

2) ulgowy      – 13,00 zł za godzinę. 

6. Bilety dla posiadaczy karty mieszkańca gminy Goczałkowice-Zdrój indywidualne jednogodzinne od 

poniedziałku do niedzieli: 

1) normlany      – 12,00 zł za godzinę, 

2) ulgowy      – 7,00 zł za godzinę. 

7. Bilet dla grup zorganizowanych z opiekunem, złożonych z dzieci, młodzieży oraz studentów do 26. roku 

życia liczących co najmniej 15 osób, od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-15.00 w roku szkolnym 

(poza dniami ustawowo wolnymi od pracy, okresem ferii szkolnych dla województwa śląskiego i wakacji 

letnich): 

1) członek grupy     – 9,00 zł za godzinę, 

2) 1 opiekun na 15 członków grupy   – nieodpłatnie. 

8. Bilet dla grup zorganizowanych z opiekunem, złożonych z dzieci, młodzieży oraz studentów do 26. roku 

życia liczących co najmniej 15 osób, w okresie innym niż okres, którego dotyczy bilet, o którym mowa  

w par. 2 ust. 6 

1) członek grupy     – 10,00 zł za godzinę, 

2) 1 opiekun na 15 członków grupy   – nieodpłatnie. 

9. Bilet dla osoby niepełnosprawnej   – 8,00 zł za godzinę. 

10. Bilet dla opiekuna osoby niepełnosprawnej – 9,00 za godzinę. 

11. Bilet promocyjny dla dziecka do ukończenia 16. roku życia w dniach: 6 grudnia oraz 1 czerwca 

każdego roku –     5,00 zł za godzinę (za okazaniem legitymacji szkolnej). 

12. Bilet promocyjny indywidualny dla dzieci, młodzieży i studentów do 26. roku życia w okresie ferii 

szkolnych dla województwa śląskiego oraz wakacji letnich od poniedziałku do piątku dla posiadaczy karty 

mieszkańca Gminy Goczałkowice-Zdrój   – 5,00 zł za godzinę. 

13. Bilet instruktorski dla osób prowadzących naukę pływania, zajęcia aqua fitness – 18,00 zł za godzinę. 

14. Bilet wstępu dla klubów sportowych mających siedzibę na terenie gminy Goczałkowice-Zdrój na 

zajęcia treningowe organizowane z trenerem – 1,08 zł za każdą rozpoczętą godzinę (za każdą osobę 

korzystającą z zajęć; do biletu nie stosuje się dopłaty, o której  mowa w § 1, ust. 3). 

15. Bilet wstępu dla uczestników zajęć w ramach Klubu Seniora prowadzonego przez Gminny Ośrodek 

Kultury w Goczałkowicach-Zdroju realizowanych tylko w godzinach wyznaczonych na zajęcia uczestników 

Klubu Seniora i nie obejmujący innych usług Ośrodka – 1,00 zł za godzinę. 

16. Bilet jubileuszowy w dniu obchodów rocznicy otwarcia krytej pływalni – 5,00 zł za  godzinę. 

17. Bilet dla osób odprowadzających dzieci na zajęcia nauki pływania 10-minutowy – 0,00 zł. 

Rozdział 3. 

Ceny i opłaty za karnety wstępu na krytą pływalnię 

§ 3. 1. Ceny bezzwrotnych karnetów ważnych 1 rok od dnia zakupu lub ostatniego doładowania wynoszą: 

1) za karnet o wartości środków do wykorzystania w wysokości 120,00 zł cena wynosi 100,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5336



2) za karnet o wartości środków do wykorzystania w wysokości 150,00 zł cena wynosi 120,00 zł, 

3) za karnet o wartości środków do wykorzystania w wysokości 195,00 zł cena wynosi 150,00 zł. 

2. Cena bezzwrotnego karnetu instruktorskiego ważnego 1 rok od dnia zakupu lub ostatniego doładowania 

wynosi 400,00 zł za karnet od wartości środków do wykorzystania w wysokości 420,00 zł. 

3. Bezzwrotna opłata za wydanie Karty wielokrotnego wejścia służącej do gromadzenia środków, o których 

mowa w § 3 ust. 1 i 2 do doładowywania wybraną kwotą, o której mowa w § 3 ust. 1 i ust. 2, wynosi 10,00 zł. 

Rozdział 4. 

Opłata za udostępnienie toru pływackiego 

§ 4. Opłata za udostępnienie toru pływackiego w basenie sportowym  –   54,00 zł za godzinę. 

Rozdział 5. 

Opłata za udostępnienie miejsca w basenie rekreacyjnym 

§ 5. Opłata za udostępnienie miejsca w basenie rekreacyjnym wynosi: 

1) od poniedziałku do piątku: 

a) w godz. 7.00-15.00    – 0,43 zł/m2 za godzinę, 

b)  w godz. 15.00-22.30    – 0,86 zł/m2 za godzinę. 

2) w soboty i niedziele w godz. 7.00-22.30  – 0,86 zł/m² za godzinę. 

Rozdział 6. 

Bilety wstępu do sauny 

§ 6. Bilet wstępu do sauny    – 0,55 zł za minutę. 

Rozdział 7. 

Opłata za utratę transpondera (tzw. „zegarka”) 

§ 7. Opłata za utratę transpondera (tzw. „zegarka”) – 40,00 zł za sztukę. 

Rozdział 8. 

Opłata za wynajęcie poszczególnych niecek basenowych w całości 

§ 8. 1. Basen sportowy    – 600,00 zł za godzinę. 

2. Basen rekreacyjny    – 300,00 zł za godzinę. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5336



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/147/2025 

Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 15 września 2025 r. 

Cennik biletów i karnetów wstępu na siłownię oraz opłat za korzystanie z sali fitness znajdujących się 

w hali sportowej „Goczuś” w Goczałkowicach-Zdroju 

§ 1. 1. Bilet wstępu na siłownię     – 8,00 zł od osoby. 

2. Bilet wstępu na siłownię dla posiadaczy karty mieszkańca Gminy Goczałkowice-Zdrój  

         – 6,00 zł od osoby. 

§ 2. 1. Karnet na 6 wejść      – 40,00 zł za 6 wejść. 

2. Karnet na 12 wejść      – 80,00 zł za 12 wejść. 

3. Bezzwrotna opłata za wydanie Karty wielokrotnego wejścia służącej do gromadzenia środków, o których 

mowa w § 2 ust. 1 i 2 do doładowywania wybraną kwotą, o której mowa w § 2 ust. 1 i 2, wynosi 10,00 zł 

brutto. 

§ 3. Opłata za korzystanie z sali fitness    – 30,00 zł za godzinę. 

§ 4. Ceny biletów, karnetów oraz opłat ujętych w cenniku zawierają należny podatek od towarów i usług. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5336



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/147/2025 

Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 15 września 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z hali sportowej „Goczuś” w Goczałkowicach-Zdroju 

oraz jej urządzeń 

§ 1. 1. Opłaty za korzystanie z hali sportowej ustala się następująco: 

1) na cele związane z kultura fizyczną: 

a) cała powierzchnia hali sportowej w okresie od 1 października do 30 kwietnia   

         – 120,00 zł za godzinę; 

b) cała powierzchnia hali sportowej w okresie od 1 maja do 30 września    

         – 110,00 zł za godzinę; 

c) 1/3 powierzchni hali sportowej (1 sektor) przez cały rok  – 60,00 za godzinę. 

2) na cele komercyjne nie związane z kulturą fizyczną   – 200,00 zł za godzinę. 

§ 2. Opłata za korzystanie ze ścianki wspinaczkowej   – 30,00 zł za godzinę. 

§ 3. Ceny opłat ujętych w cenniku zawierają należny podatek od towarów i usług. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5336


		2025-09-16T11:24:47+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




